
PAT’S COACHES 
Tel. 01978 720171 

 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

 

YSGOL GWENFFRWD, TREFFYNNON/HOLYWELL  

CH8 7NJ 
 

MB223D 
 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

LIXWM, JCT FFORDD Y GRAIG 08:25  YSGOL GWENFFRWD 15:20 

LIXWM, BRONANT 08:26  MILWR 15:25 

LIXWM, JCT FFORDD WALWEN 08:27  PENTRE HALKYN 15:30 

LIXWM, CROWN INN 08:28  LIXWM, TURNING POINT (THE GREEN) 15:35 

LIXWM, TURNING POINT (THE GREEN) 08:30  LIXWM, CROWN INN 15:37 

PENTRE HALKYN 08:35  LIXWM, JCT FFORDD WALWEN 15:38 

MILWR 08:40  LIXWM, BRONANT 15:39 

YSGOL GWENFFRWD 08:45  LIXWM, JCT FFORDD Y GRAIG 15:40 

 

 

 



 

 

 

 

 

LLWYBR Y BWS YSGOL / ROUTE MAP: 

 


